



Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Deres ref.:

Vår ref.: 2013/0809-3

Saksbehandler: Therese Johannessen
Saksansvarlig: Gjermund Nese

Dato: 28.01.2014

Svar på høring - utkast til forskrift om kapitalbufferkrav

Konkurransetilsynet viser til brev fra Finansdepartementet 11. november 2013 vedrørende høring om utkast til forskrift om kapitalbufferkrav.

Konkurransetilsynets merknader

Konkurransetilsynet viser til svar på høring om beregningsgrunnlag for kapitalkrav¹ der vi vektlegger betydningen av et harmonisert regelverk:

"Konkurransetilsynet mener prinsipielt at man for å sikre like vilkår for markedstilgang og dermed stimulere konkurransen, bør tilstrebe like rammevilkår innenfor EU/EØS-området og at man således bør søke å unngå særnorske regler. Etter Konkurransetilsynets syn vil harmoniserte rammevilkår innenfor EU/EØS være av betydning for ikke å vri konkurransen som skjer ved etablering over landegrensene."

Konkurransetilsynet er av den oppfatning at den samme tilnærmingen bør gjelde ved beregning av kapitalbufferkrav. Det bør tilstrebes at den norske tolkningen av regelverket er på linje med tolkningen ellers i EØS/EU- området. Særsilt bør det arbeides for harmonisert regelverkforståelse med land som har banker med virksomhet i Norge. I første rekke Danmark og Sverige da filialer av danske og svenske banker er relativt store långivere i Norge². Dette kan bidra til god konkurranse på tvers av landegrensene.

¹ Konkurransetilsynets sak 2013/0243-3.

² Se Tabell 1 i Finanstilsynets utkast til høringsnotat – Systemviktige finansinstitusjoner og verdipapirforetak.

Med hilsen

A handwritten signature in blue ink that reads "Gjermund Nese". The signature is written in a cursive style with a large initial 'G'.

Gjermund Nese (e.f.)
avdelingsdirektør

<i>Mottaker</i>	<i>Postadresse</i>	<i>Poststed</i>	<i>Kontakt/e-post</i>
Finansdepartementet	Postboks 8008 Dep	0030 OSLO Norge	postmottak@fin.dep.no
 <i>Kopi til:</i>			
Nærings- og fiskeridepartementet	Postboks 8014 Dep	0030 OSLO Norge	postmottak@nfd.dep.no